comparecimento da totalidade das acionistas da Companhia, representando a totalidade do capital social da Companhia, 
conforme disposto no §4° do artigo 124 da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das 
Sociedades por Ações”). Ordem do Dia: Deliberar sobre a distribuição de juros sobre capital próprio (“JCP”), no valor 
bruto total de R$ 56.830.588,24 (cinquenta e seis milhões, oitocentos e trinta mil e quinhentos e oitenta e oito reais e 
vinte e quatro centavos). Deliberações: Após a análise e discussão da matéria constante da “Ordem do Dia”, foi aprovada, 
sem ressalvas, pelo voto da única acionista representando a totalidade do capital social da Companhia a distribuição, 
do valor bruto total de R$ 56.830.588,24 (cinquenta e seis milhões, oitocentos e trinta mil e quinhentos e oitenta e oito 
reais e vinte e quatro centavos), a título de JCP, a ser pago à conta de reserva de lucros de exercícios anteriores. O valor 
bruto de JCP previsto acima será registrado como crédito em favor dos acionistas no balanço da Companhia e deverá ser 
pago até 27 de dezembro de 2023, ou de outra forma, conforme vier a ser deliberado pelos acionistas, deduzindo-se do 
referido pagamento o respectivo imposto de renda retido na fonte, correspondendo o valor líquido pago ao montante 
de  R$ 48.306.000,00 (quarenta e oito milhões e trezentos e seis mil reais), montante este equivalente a 
R$ 0,03290897832767 por ação da Companhia. O valor líquido indicado será imputado ao dividendo mínimo obrigatório, 
nos termos do Estatuto Social da Companhia e da legislação e regulamentação aplicáveis. Tal  pagamento caberá